in Legge n.120/2020 e come modificato dal D.L. 77/2021, conv. in L. 108/2021, da 

stipularsi sul MEPA, all’esito di apposita trattativa diretta con l’operatore economico che avrà 

inviato il preventivo ritenuto più idoneo e per un importo complessivamente stimato di € 

24.400,00 (ventiquattromilaquattrocento/00), I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che è stata espletata una previa indagine informale di mercato presso n. 4 

operatori economici, in applicazione del principio di rotazione nei termini indicati dall’art. 32 

Regolamento autonomia finanziaria Consiglio di Stato (D.P.C.S.

[...]

cui al preventivo “Offerta economica n. NB31122” del 31.01.2022, prot. CDS 4585 del 

02.02.2022, presentato dalla società G.E.@COM – GENERAL 

ENERGY@COMMUNICATION SRL, Sede Legale ASSAGO (MI) via Einstein 1/A, C.F. e 

P.IVA 13251800150, per un importo complessivo di € 14.325,00 

(quattordicimilatrecentoventicinque/00), I.V.A. esclusa; 

ATTESO che la citata Società, in sede di trattativa diretta sul MEPA, ha applicato un ulteriore 

ribasso al prezzo offerto nel suddetto preventivo offrendo un importo complessivo pari a € 

14.320,00 (quattordicimilatrecentoventi/00), I.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO, altresì che sono stati effettuati i controlli di cui al punto 4.2.2. delle Linee 

Guida Anac n.4/2016 (Durc e casellario ANAC) e che, stante l’urgenza della fornitura 

rappresentata dall’Ufficio Tecnico proponente, il contratto è stipulato con previsione di

[...]

n.120/2020 e come modificato dal D.L. 77/2021, conv. in L. 108/2021, tramite trattativa 

diretta sul MEPA, a favore della società G.E.@COM – GENERAL 

ENERGY@COMMUNICATION SRL, Sede Legale ASSAGO (MI) via Einstein 1/A, c.f. 

e p.iva 13251800150, per un importo complessivo di € 14.320,00 

(quattordicimilatrecentoventi/00), I.V.A. esclusa; 

2. di non esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 

103, comma 11 d.lgs. n. 50/2016 che dovrà essere prodotta nei termini previsti; 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia